
PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m 

STARTNA LISTA

Vinišće , 22.6.2023. 

Start:  10:00:00 AM

Cilj : 11:10:55 AM

RB SB Prezime i ime Spol Klub Godište Grad

1 1 Ivanović  Karlo M KDP DONAT 2009 Zadar
2 2 Kolarek  Mihael M KDP DONAT 2007 Zadar
3 6 Margetić  Pavao M KDP DONAT 2006 Zadar
4 10 Gardašanić  Damian M KDP Primorje 2004 Rijeka
5 11 Gardašanić Fabian M KDP Primorje 2006 Rijeka
6 12 Boroša Domagoj M KDP DONAT 2005 Zadar
7 13 Eremija  Patrick M KDP Primorje 2005 Rijeka
8 17 Cetina  Ivan M KDPSR POREČ 2006 Poreč
9 18 Igrec  Jakov M KDPSR POREČ 2002 Poreč

10 19 Balenta  Niko M KDPSR POREČ 2005 Poreč
11 20 Ivančić Dominik M KDPSR POREČ 2010 Poreč
12 21 Morović Toni M KDP ZADAR 1986 Zadar
13 22 Hrđo Miran M KDP DONAT 1985 Zadar
14 23 Jureško Mate M KDP DONAT 1985 Zadar
15 24 Begović Marko M KDP ZADAR 1985 Zadar
16 25 Vlatković  Niko M KDP DONAT 1984 Zadar
17 26 Perica Marin M KDP DONAT 1982 Zadar
18 27 Cvitanović Nikola M KDP ZADAR 1978 Zadar
19 28 Vlatković Frane M KDP ZADAR 1978 Zadar
20 29 Peroš Mateo M KDP ZADAR 1978 Zadar
21 30 Nekić Joško M KDP MAESTRAL 1974 Zadar
22 31 Srkoč Dinko M KDP POSEJDON 1972 Zagreb
23 32 Troskot Sven M KDP ZADAR 1963 Zadar
24 33 Vassung Dražen M KDP POSEJDON 1963 Zagreb
25 41 Dadić Krešimir M KDP POŠK 2005 Split
26 42 Mujan Grgo M KDP SPLIT 1999 Split
27 43 Srzić Šimun M KDP SPLIT 2007 Split
28 44 Srzić Josip Bepo M KDP SPLIT 2007 Split
29 45 Sunara  Ante M KDP SPLIT 2007 Split
30 51 Petrov Ante M KDP Vinišće 2008 Marina
31 52 Milan Duje M KDP SPLIT 1997 Split
32 53 Apostolski Zoran M KDP SPLIT 1969 Split



33 54 Budimski Josip M KDP SPLIT 1998 Split
34 55 Rakocija Goran M KDP SPLIT 1963 Split
35 56 Bošković Krešimir M KDP SPLIT 1979 Split
36 58 Pažanin Ivan M KDP Vinišće 1996 Marina
37 59 Šakić Zvonimir M Sung7 1971 Podstrana
38 60 Vujović Draško M Sung7 1959 Podstrana

Vrhovni sudac:

Milivoj Mirosavac



PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA 3000 M

Vinišće, 22.6.2023.

STARTNA LISTA

UKUPNO PLIVAČA: 38
DNS: 4
DNF: 0
OTL: 0

DNS:

Balenta  Niko M KDPSR Poreč
Morović  Toni M KDP Zadar

Vlatković Niko M KDP Donat

Cvitanović Nikola M KDP Zadar

DNF:

                 OTL:

PODACI O UVJETIMA NA STAZI:

Temperatura zraka: 31°
Temperatura mora: 20

Uvjeti na stazi: vrlo dobri
Vjetar: slab

Vidljivost: izvrsna
Primjedbe: Predstavnici klubova nisu imali primjedbi
Opomene: 

Početak natjecanja: 10:00:00 AM

Završetak natjecanja: 11:10:55 AM

Delegat HSDP-a: Dražen Adžić

Predstavnik priređivača KDP-a : Damir Pažanin

Vrhovni sudac: Milivoj Mirosavac



PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA 3000 m

CILJNA LISTA (muški)

Vinišće, 22.6.2023.

Start: 10:00:00 AM

Cilj: 11:10:55 AM

Dužina staze : 3000 m

PLASMAN SB Prezime i ime God Klub Grad Rezultat

1 42 Mujan Grgo 1999 KDP SPLIT Split 0:34:00.00

2 13 Eremija Patrick 2005 KDP Primorje Rijeka 0:34:18.00

3 17 Cetina Ivan 2006 KDSPR POREČ Poreč 0:34:23.00

4 6 Margetić Pavao 2006 KDP DONAT Zadar 0:36:42.00

5 18 Igrec Jakov 2002 KDSPR POREČ Poreč 0:36:45.00

6 2 Kolarek Mihael 2007 KDP DONAT Zadar 0:36:56.00

7 43 Srzić Šimun 2007 KDP SPLIT Split 0:37:12.00

8 11 Gardašanić Fabian 2006 KDP Primorje Rijeka 0:38:02.00

9 10 Gardašanić Damian 2004 KDP Primorje Rijeka 0:38:03.00

10 41 Dadić Krešimir 2005 KDP POŠK Split 0:38:07.00

11 44 Srzić Josip Bepo 2007 KDP SPLIT Split 0:39:02.00

12 1 Ivanović Karlo 2009 KDP DONAT Zadar 0:39:36.00

13 12 Boroša Domagoj 2005 KDP DONAT Zadar 0:39:40.00

14 45 Sunara Ante 2007 KDP SPLIT Split 0:40:14.00

15 52 Milan Duje 1997 KDP SPLIT Split 0:43:32.00

16 58 Pažanin Ivan 1996 KDP Vinišće Marina 0:43:37.00

17 51 Petrov Ante 2008 KDP Vinišće Marina 0:44:30.00

18 28 Vlatković Frane 1978 KDP ZADAR Zadar 0:44:39.00

19 22 Hrđok Miran 1985 KDP DONAT Zadar 0:45:23.00

20 54 Budimski Josip 1998 KDP SPLIT Split 0:45:30.00

21 29 Peroš Mateo 1978 KDP ZADAR Zadar 0:45:58.00

22 20 Ivančić Dominik 2010 KDSPR POREČ Poreč 0:45:59.00

23 24 Begović Marko 1985 KDP ZADAR Zadar 0:46:00.00

24 32 Troskot Sven 1963 KDP ZADAR Zadar 0:47:22.00

25 33 Vassung Dražen 1963 KDP POSEJDON Zagreb 0:49:57.00

26 31 Srkoč Dinko 1972 KDP POSEJDON Zagreb 0:49:58.00

27 23 Jureško Mate 1985 KDP DONAT Zadar 0:50:42.00

28 26 Perica Marin 1982 KDP DONAT Zadar 0:53:13.00

29 56 Bošković Krešimir 1979 KDP SPLIT Split 0:56:43.00

30 53 Apostolski Zoran 1969 KDP SPLIT Split 0:56:48.00

31 30 Nekić Joško 1974 KDP Maestral Zadar 0:58:01.00

32 59 Šakić Zvonimir 1971 Sung7 Podstrana 1:00:46.00



33 55 Rakocija Goran 1963 KDP SPLIT Split 1:04:13.00

34 60 Vujović Draško 1959 Sung7 Podstrana 1:10:55.00

35 19 Balenta Niko 2005 KDSPR POREČ Poreč DNS 

21 Morović Toni 1986 KDP ZADAR Zadar DNS 

25 Vlatković Niko 1984 KDP DONAT Zadar DNS 

27 Cvitanović Nikola 1978 KDP ZADAR Zadar DNS 

Vrhovni sudac: 
Milivoj Mirosavac



PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA 3000 m 

STARTNA LISTA

Vinišće , 22.6.2023. 

Start: 10:00:00 AM

Cilj: 11:11:55 AM

RB SB Ime i Prezime Spol Klub Godište Grad

1 3 Volarević Dina Ž KDP DONAT 2006 Zadar
2 7 Herceg Rita Ž KDP DONAT 2007 Zadar
3 9 Šijaković Zrna Ž KDP DONAT 2010 Zadar
4 14 Juras Klara Ž KDP Silba 2003 Zadar
5 15 Sumajstorčić Matea Ž KDSPR POREČ 1999 Poreč
6 16 Fabijanić Nika Ž KDSPR POREČ 2006 Poreč
7 34 Peran Anita Ž KDP ZADAR 1998 Zadar
8 35 Novosel Sanja Ž KDP DONAT 1981 Zadar
9 36 Jačan Valentina Ž KDP DONAT 1978 Zadar

10 37 Grunz Olga Ž KDP MAESTRAL 1978 Zadar
11 38 Kuvačić Nikolina Ž KDPSR POREČ 1977 Poreč
12 39 Pavić Helena Ž KDP ZADAR 1977 Zadar
13 40 Žure Domina Ž KDP POŠK 2007 Split
14 46 Lukšić Lucijana Ž KDP SPLIT 2007 Split
15 47 Galić Antea Ž KDP SPLIT 2009 Split
16 48 Ćosić Petra Ž KDP SPLIT 2007 Split
17 49 Grubišić Luna Ž KDP SPLIT 2006 Split
18 50 Buličić Antonia Ž KDP SPLIT 2001 Split
19 57 Šitić Karla Ž KDP SPLIT 1992 Split

Vrhovni sudac:

Milivoj Mirosavac



PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU na 3000 m

Vinišće, 22.6.2023. 

STARTNA LISTA

UKUPNO PLIVAČICA: 19
DNS: 6
DNF: 0
OTL: 0
DNS:

Buličić Antonia Ž KDP Split

Šitić Karla Ž KDP Split

Grunz Olga Ž KDP Maestral

Volarević Dina Ž KDP Split

Herceg Rita Ž KDPSR Poreč
Lukšić Lucijana Ž KDP POŠK

DNF:

                 OTL:

PODACI O UVJETIMA NA STAZI:

Temperatura zraka: 31°
Temperatura mora: 20°

Uvjeti na stazi: vrlo dobri
Vjetar: slab

Vidljivost: izvrsna
Primjedbe: Predstavnici klubova nisu imali primjedbi
Opomene: 

Početak natjecanja: 10:00:00 AM

Završetak natjecanja: 11:11:55 AM

Delegat HSDP-a: Dražen Adžić

Predstavnik priređivača KDP-a : Damir Pažanin

Vrhovni sudac: Milivoj Mirosavac



PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA 3000 m

CILJNA LISTA (žene)

Vinišće, 22.6.2023. 

Start: 10:00:00 AM

Cilj: 11:11:55 AM

Dužina staze : 3000 m

Plasman SB Prezime i ime God Klub Grad Rezultat

1 15 Sumajstorčić Matea 1999 KDSPR POREČ Poreč 0:36:49.00
2 48 Ćosić Petra 2007 KDP SPLIT Split 0:39:04.00
3 40 Žure Domina 2007 KDP POŠK Split 0:40:16.00
4 47 Galić Antea 2009 KDP SPLIT Split 0:42:25.00
5 16 Fabijanić Nika 2006 KDSPR POREČ Poreč 0:43:38.00
6 9 Šijaković Zrna 2010 KDP DONAT Zadar 0:45:18.00
7 49 Grubišić Luna 2006 KDP SPLIT Split 0:47:42.00
8 34 Peran Anita 1998 KDP ZADAR Zadar 0:51:39.00
9 38 Kuvačić Nikolina 1977 KDSPR POREČ Poreč 0:56:51.00

10 35 Novosel Sanja 1981 KDP DONAT Zadar 0:59:35.00
11 36 Jačan Valentina 1978 KDP DONAT Zadar 1:04:39.00
12 39 Pavić PH Helena 1977 KDP ZADAR Zadar 1:04:40.00
13 14 Juras PH Klara 2003 KDP Silba Zadar 1:11:55.00

50 Buličić PH Antonia 2001 KDP SPLIT Split DNS
57 Šitić PH Karla 1992 KDP SPLIT Split DNS
37 Grunz PH Olga 1978 KDP Maestral Zadar DNS

3 Volarević PH Dina 2006 KDP DONAT Zadar DNS
7 Herceg PH Rita 2007 KDP DONAT Zadar DNS

46 Lukšić PH Lucijana 2007 KDP SPLIT Split DNS

Vrhovni sudac: 
Milivoj Mirosavac


